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Zyra e prokurimit

KOMLTNA KLINE

04N
Date lL lo.?-e24

KONTRATE PUBLIKE KORNIZE NR 94-2021

63 4 -21-s605 -t -2-1lC398

KUVENDI KOMUNAL I KLINES (ne vazhdim 'Autoriteti Kontraktues"), ne njeren an6;

dhe

MEDf ATECI{ & pRtNT sH.p.K., TREGU \,rE sHt MrcE TE AMoRTtzAToRET, pRtsHTt\E, mc nunry
te Bisnesit 81a839425 me pronar z. Hajriz Zabeli ( (ne vazhdim "Fumizuesi"), ne anen tjetdr, jand pajtuar te lidhin
nje konilate publike pdr fumizim me:

FURNIZIM ME BANKA DHE KARRIKA PER NXENES numer identifikues: 634-21-5605-1-2-I

Neni I Lenda

1.1 Ldnda e kontrate publike korniz6 eshte te krijoj kushtet, duke perfshird gmimet dhe rregullat e implementimit
per dorezimin e mallrave n€ viiim:

FURNIZIME SIPAS PERSHKRIMIT NCMIMORE

Grypi

FURNIZIM ME BANKA DHE KARRIKA PER NXENES

1.2 Kontlata pUblike kornize do tg implementohet me "vendosjen e porosive" apo thirrje. P.sh. Kurclo qe Autoriteti
Kontraktues app ndonje Autoritet tjeter Kontraklues i pdrfshird ne kdte kontrate, lenton te blejd artikuj ne baze te
kesaj kontrate publike korniz€, duhet qe td dergoje "porosine" tek furnizuesi, duke specifikuar listen me arlikuj per
furnizim me saqite e tyre perkatdse,

1.3 Sasite e vlpresuata, te percaktuara ne Pjesdn C, Lista e Qmimit, jane vetem sasi indikative. Autoriteti(et)
Kontraktues i pprmendur ne Neninl .1 eshte 6 ane) i/te detyruar tE perdord/in kete marreveshj e kornizd sa here qd td
prokuroj ne malldrate permendura nd 1 .1 . .

1 .4 Kontrata hyne nd fuqi me30.09.2021 dhe perfundon ne daten20.12.2021

Neni 2 Kushtet e dergesds



2.1 Afati kohor pE[ dor'€zim do tdjetd brenda 30 dite nga koha e leshimit td urdhdr blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Yendi i dorezimit te fumizitnit do tE jetd SHKOLLA SIPAS FLETEURDHERESES SE DKA KOMUNA
KLINE

2.3 Inkotermi I zbatueshem do tejeG DDPI (Dergesat e Detyres td Paguara). KLINE

Neni 3 Oligjina

3.1 Furnizuesi duhet tC dorEzojd nje certifikatd t6 origjinds se fur'nizimeve, me se voni atehere kur e kerkon
pranimin e pelkohsh€m te furnizimeve. Mosveprimi sipas k6tij kushti mund td kete si rezultat nddrprerlen e
kontrates

3.2 Origiina e mallrave do te percaktohet sipas Kodit td Doganave te Bashkesise Evropiane (Community Customs
Code-) ose sipas marrdveshjeve nddrkombdtare te cilat i ka ndnshkuar vendi nd lald.

Neni 4Qmimi

NT Titulli

Qmimi
per nlesi
(me
TVSh)

Sas a Njesia matese
Totali (me
TVSh)

1

Banka pdr nxdnes Specifikacioni- Skeleti i

bankes duhet te jete nga metali I zinguar me
profil 2mm me dimensione 20mm x 20mm.l
Siperfaqja e bankes 60cm x 120cm, lartdsia
74cr nga materiali mediapan me trasl^6s.
1.8mm. ngjyfe drJri, Banka duhet te kete
anesoren dim.20cm x 120cm, thellesia 40
cm, mbajteset e qantave 2 cope ne nje
banke.

34.810 200.00 COPE 6,962 00

r/ DDP Dergesat e Detyrds te Paguara -lncoterins 2010 Dhoma Ndarkombctare e Tregtise



Karrika p6f nxenes Specifikacioni - Skeleti i

kafrikes duhet te jete nga metali I zinguar me
profil 2mm me d mensione 20mm x 20mm ;

Pjesa ulese dhe mbeshtetdse te jete nga
maler.al. dr,rfi presLa. i standardir evropian
Kembet e karnkes te jenO perforecuafa me
profile metali i6 nlejta sikur skeleti (ne tri
anet). Lartesia dhe gje.esia e karrikes ie Jet
e modelit standard p6f nxends pbr kl. 1-9.

18.054 400 00 COPE 7 ,221 60

4.1 Qrrimet njesi td fumizimeve jand paraqitur nd Ofertdn Financiare, Lista e Qmimit e paraqitur nga Fumizuesi.
Vlera totale indikative e konlralds c,shte 14 183,60 Euro. Derivimi i lejuar nga vlera totale indikative dshte

t.

4.2 Qmimi i pdrmendur ne Nenin 4.1 me siper duhet td jete e vetmja pagese qd Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Furnizuesit sipas kontrates publike kornize.

i1

4.4 Pagesat do te behen nd pdrpulhje me Kushtet e Pergjithshme dhe/ose t€ Veganta te Kontrates.

Neni 5Rendi i pdrpardsisd si dokumenteye td kontratds

5.1 Kontrata pdrbehet nga dokumentel nd vijim:

(a) Kontrata Publike KornizE;
(b) Kushtet e Veganta te Kontrates;
(") Kushtet e P€rgjithshme te Kontratds;
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pdlfshird Specifikimet Teknike;
(e) Ofeta financiare (Lista e Qmimeve);
(0 Urdher blerja;
(e) SIPAS SPEC]FIKCIONIT DHE MOSTMYE TE PREZENTUAM NE OFERT.

5,2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejnd kontraten konsiderohet se shpjegojnd njem tjelrdn; dhe nd raste te
paqartesise ose divergjences, ato duhet te lexohen sipas rendit te pdrpardsise nd te cilin jand dhene me siper.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane te bdjne me kete Kontrate nddrn'let Autoritetit Kontraktues, nga
njera ane dhe Furnizuesit nga ana tjeter duhet td cekin titullin e KontratEs dhe numrin e saj td identifikimit dhe
duhet t€ ddrgohen me postd, faks, email ose te dorezohen personalisht.

6.2 Nese personi qd dergon komunikatgn kerkon vertetim te pranimit td saj, ai duhel ta thote kete ne komunikaten e
tij. Sa here qe ka afat te fundit pdf pranimin e komunikates me shkrim, ddrguesi duhet te kerkojd veftetin te
pranimit te komunikates se tij. Nd te gjitha rastet, derguesi duhet t'i marre te giitha masat e nevojshme pdr td"


